
Fra: Mariann Hovland <Mariann.Hovland@hfk.no> 
Sendt: 20. februar 2019 12:11 
Til: Postboks, OLA, Olaviken, Post; Os kommune; Postmottak Meland; 

Postmottak Radøy 
Emne: Fagskolen i Hordaland behov for praksisplass studenter i psykisk 

helsearbeid og rusarbeid uke 42-51 Praksis 2019 .docx 
Vedlegg: Informasjon om fagskoletilbod i Psyk-Rus aug 17.docx 
 
 
Hei! 
Da er tiden kommet å søke om praksisplasser for våre fagskolestudenter  innen psykisk helsearbeid 
og rusarbeid for høsten 2019. Studentene  vil på praksistidspunktet uke 42- 51 være inne i sitt 3 
semester på deltid i fagskoleutdanningen som gir 60 studiepoeng. 
Studentene er voksne og har en utdanning innen helse- eller oppvekstfag eller tilsvarende 
realkompetansevurdert. 
 
Det er  en utfordring å skaffe plasser for studentene innen psykisk helsearbeid og rusarbeid og vi 
er  klar over at det er mange som trenger praksisplasser på de ulike nivåene. 
Vi håper at studentene ikke får brudd i utdanningen (de fleste jobber innen helse og omsorg og har 
tatt permisjon fra sitt daglige virke med godkjenning fra arbeidsgiver- eller ferie). 
Nokut krever 10 ukers veiledet sammenhengende praksis.  
 
Vi er svært glade for at dere vil prøve å hjelpe oss slik at studentene får gjennomført studiene uten 
avbrudd. 

Informasjon om praksis for student ved Fagskolen i Hordaland, psykisk helsearbeid og rusarbeid 
 

 Praksisperioden går over 10 veker 

 Studenten skal ha 300 timar rettleia praksis. 

 Det er 2 skuledagar i praksisperioden, desse tel som 7 t x 2 =14 t praksis 

 Studenten skal laga ein arbeidsplan som viser når han er i praksis. Denne planen må praksisplassen og lærar 
godkjenna. Det er viktig at studenten i størst muleg grad følgjer praksiskontakten sin arbeidsplan. 

 Praksiskontakten må ha minimum same utdanningsnivå som studenten tar ved fagskulen. Det vil seia at 
praksiskontakten må har fagskuleutdanning i psykisk helsearbeid (eventuelt rusarbeid) eller høgskuleutdanning. 
(det er ønskelig) 

 For informasjon om innhaldet i fagskuleutdanninga sjå dokumentet Informasjon til søkjarar, studentar, 
arbeidsgjevarar og praksisplassar. 

 Studenten er ferdig med emne 1-4 før praksisperioden.  

 Sjå praksisavtale og praksisplan for informasjon om kva mål studenten skal arbeida mot i praksisperioden.  

 Lærar møter studenten og praksiskontakten tre gonger i løpet av praksisperioden. I andre møtet gjennomfører 
ein halvtidsevaluering, og i tredje møtet sluttevaluering (sjå praksisplan). Det er viktig at student og 
praksiskontakt ha fylt ut evalueringsskjema før møte med lærar. 

 Studenten får rettleiing av lærar via elektronisk logg gjennom heile praksisperioden. 
 

De dokumenter det er referert til her vil bli sendt til praksiskontakten 
 
https://www.hordaland.no/nb-NO/skole/fagskolene-i-hordaland/helsefag/psykisk-helse-rusarbeid/ 
 
Vi håper med dette at vi er så tidlig ute at man får behovet vårt for praksis plasser inn i de rette fora 
hvor praksisplasser fordeles. 
På forhånd takk for hjelpen! 
Ta kontakt om dere lurer på noe.  Legger ved  en liste som viser studenters geografiske tilhørighet, 
fagbakgrunn og arbeidssted . 

https://www.hordaland.no/nb-NO/skole/fagskolene-i-hordaland/helsefag/psykisk-helse-rusarbeid/


 
Med vennlig hilsen 
 
Mariann Hovland 
Avdelingsleder helsefag 
Fagskolen i Hordaland 
Mobil: 988 19 588 
Epost: mariann.hovland@hfk.no  
Hjemmeside: www.hordaland.no/fagskole 
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